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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 49,728,700.00 9,118,100.00 640,600.00 39,970,000.00

2 205 教育支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

3 　　20508 　　进修及培训 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

5 213 农林水支出 49,708,700.00 9,118,100.00 620,600.00 39,970,000.00

6 　　21303 　　水利 49,708,700.00 9,118,100.00 620,600.00 39,970,000.00

7 　　　　2130304 　　　　水利行业业务管理 9,738,700.00 9,118,100.00 620,600.00 0.00  

8 　　　　2130305 　　　　水利工程建设 20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.00  

9 　　　　2130306 　　　　水利工程运行与维护 8,750,000.00 0.00 0.00 8,750,000.00  

10 　　　　2130314 　　　　防汛 1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.00  

11 　　　　2130316 　　　　农村水利 5,700,000.00 0.00 0.00 5,700,000.00  

12 　　　　2130399 　　　　其他水利支出 4,020,000.00 0.00 0.00 4,020,000.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 49,728,700.00 9,118,100.00 640,600.00 39,970,000.00

2 301 工资福利支出 9,118,100.00 9,118,100.00 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 3,701,724.00 3,701,724.00 0.00 0.00  

4 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 3,265,820.00 3,265,820.00 0.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 908,960.00 908,960.00 0.00 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 94,200.00 94,200.00 0.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 257,876.00 257,876.00 0.00 0.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 889,520.00 889,520.00 0.00 0.00  

9 302 商品和服务支出 3,040,600.00 0.00 640,600.00 2,400,000.00

10 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00  

11 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

12 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00  

13 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 96,600.00 0.00 96,600.00 0.00  

14 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00  

15 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

16 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00  

17 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00  

18 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.00  

19 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 139,350.88 0.00 139,350.88 0.00  

20 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00  

21 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 44,649.12 0.00 44,649.12 0.00  

22 310 资本性支出 37,570,000.00 0.00 0.00 37,570,000.00

23 　　31005 　　基础设施建设 50601 资本性支出（一） 27,200,000.00 0.00 0.00 27,200,000.00  

24 　　31099 　　其他资本性支出 50601 资本性支出（一） 10,370,000.00 0.00 0.00 10,370,000.00  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 9,758,700.00 9,118,100.00 640,600.00

2 205 教育支出 20,000.00 0.00 20,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 20,000.00 0.00 20,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

5 213 农林水支出 9,738,700.00 9,118,100.00 620,600.00

6 　　21303 　　水利 9,738,700.00 9,118,100.00 620,600.00

7 　　　　2130304 　　　　水利行业业务管理 9,738,700.00 9,118,100.00 620,600.00  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 9,758,700.00 9,118,100.00 640,600.00

2 301 工资福利支出 9,118,100.00 9,118,100.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 3,701,724.00 3,701,724.00 0.00  

4 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 3,265,820.00 3,265,820.00 0.00  

5 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 908,960.00 908,960.00 0.00  

6 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 94,200.00 94,200.00 0.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 257,876.00 257,876.00 0.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 889,520.00 889,520.00 0.00  

9 302 商品和服务支出 640,600.00 0.00 640,600.00

10 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 80,000.00 0.00 80,000.00  

11 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

12 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 40,000.00 0.00 40,000.00  

13 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 96,600.00 0.00 96,600.00  

14 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 60,000.00 0.00 60,000.00  

15 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

16 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 20,000.00 0.00 20,000.00  

17 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 10,000.00 0.00 10,000.00  

18 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 139,350.88 0.00 139,350.88  

19 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 110,000.00 0.00 110,000.00  

20 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 44,649.12 0.00 44,649.12  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位：元

序号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 39,970,000.00

2 402 陕西省水利厅 39,970,000.00

3 　　402014 　　陕西省石头河水库灌溉管理局 39,970,000.00

4 　　　　 　　　　专用项目 39,970,000.00

5 　　　　　　 　　　　　　水利工程及河湖管理 39,970,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　2020年水毁修复项目 1,500,000.00 消除倒虹工程隐患，修复洪水冲刷的河床，保证西安、咸阳两地居民供水的安
全。消除安全隐患，造福当地人民。

7 　　　　　　　　
　　　　　　　　2021中央水利发展资金国有骨干工程
精准补贴

2,400,000.00

完善灌区工程设施，强化供用水管理，建立农业水权制度，探索实行分类计价,
实行超定额累进加价制度，以价格杠杆推动节约用水，推广各种农业节水措
施，建立健全合理反映供水成本、有利于节水和农田水利体制机制创新的农业
水价形成机制，农业供水价格逐步达到合理运行维护水平。

8 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省石头河水库灌区2021年节水改
造省级水利发展资金项目东干渠东滑峪渡槽改造工程

5,700,000.00

新建东滑峪渡槽以及上下游连接段，始端与楼观塬隧洞出口暗涵（桩号

23+198.128）衔接，末端与东干渠衔接，改造工程全长131.8m，包括：新建

东滑峪渡槽长77m；上游连接段箱涵及进水闸长22.8m（其中进水闸长3m），
下游连接段箱涵及出水闸长32m（其中出水闸长3m）。

9 　　　　　　　　　　　　　　　　陕西省引红济石调水工程 20,000,000.00 项目建成后，年引水量9210万㎥可满足城市生活用水和工业用水，兼顾渭河

生态用水4696万㎥。

10 　　　　　　　　
　　　　　　　　石头河灌区农业水价综合改革末级渠
系财政补贴资金

1,620,000.00

通过完善计量设施，强化供用水管理，建立农业水权制度，探索实行分类计价,
实行超定额累进加价制度，以价格杠杆推动节约用水，推广各种农业节水措
施，建立健全合理反映供水成本、有利于节水和农田水利体制机制创新的农业
水价形成机制，农业供水价格逐步达到合理运行维护水平。

11 　　　　　　　　　　　　　　　　石头河灌区水利工程维修养护项目 8,750,000.00 2021年度计划对灌区21项工程进行养护，维修项目共12项。


